Республика Бурятия
Хоринский район
Администрация  муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»

	671425,с. Хасурта
ул. Центральная, д108

	тел. (8 -30148) 26 -1 -66

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 9                                                                                              от «9» марта  2017 года

О принятии утратившим силу Постановление № 30 от 30/12/2015г   « Об утверждении административного  регламента
 «Предоставление земельных участков в собственность
бесплатно отдельным категориям граждан в соответствии
с Законом Республики Бурятия от 16.10.2002 № 115-III
"О бесплатном предоставлении в собственность земельных
участков, находящихся в государственной
и муниципальной собственности»

На основании экспертного заключения Государственно- правового комитета Республики Бурятия № 01.05.-29.1426 от 29/12/2016г
п о с т а н о в л я ю:
1Считать утратившим силу Постановление № 30 от 30/12/2015 г
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://www.khasurta.ru).
            3.Разработать Административный регламент  в соответствии закона Республики Бурятия от 16.10.2002 № 115-III "О бесплатном предоставлении в собственность земельных  участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                        Л.В Иванова
[bookmark: page3]